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I. 土 地 面 積 お よ び 気 象
LANDAREAANDCLIMATE

l. 地 域 別 土 地 面 積 (昭和47年10月1日)

LANDA‡柑ABYDISTRICT(Oct.1,1972)

この面鶴は,縫紋省国土地Pj!_院が公表した ｢全国都道府リ汚市町春当別両税調｣による｡闘土地郡院が境界未定団体 として公賓を侍
保 した千代田区,中火区については.昭和42年1月19日づけ41総行区発第181号｢究京都の団粒について｣を基準に区分した｡
Figuresoftheareaarebasedon'the1972LandStlrVeyOfPrcfecturcs,Ski,KIJ,MachiandMlげaOfJapan.prepared
bytheGeographicalSurveylnstitutc,MinistryofConstruction.
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区 部 AllklJ

千 代 田区 chiyoda･hLL
中 央 区 chuo-kti
港 区 Minato-klL
新 宿 区 shin5uI､u-ku
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立 区 Adachi･klL
飾 区 Katsushilくa･ktE
戸川 区 Edogawa･ku

市 部 Allshi

八 王 子 市 Hachioji･shz'
立 川 市 Tachikawa･sJH'
武 蔵 野 市 Musashino･shi
三 鷹 市 Mitaka･shi
背 梅 市 ome･sln'

府 中市 Fuchu-sFn'
昭 島 市 Akishima-ski
調 布 市 chofu-srn'
町 田 市 Machida-sFnl
小金 井市 Koganei･shi

小 平 市 l(oda言ra-ski
日 野 市 田ino-shll
東 村 山市 Higashimurayama･shi
国分 寺 市 Ⅹoktlbun5i-S7n'

国 立 市 Kunitachi･shi
田 無 市 Tanashi･shi
保 谷 市 Hoyashl'
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地 ,istrict 域 l聖r票 は me.a望

福 生 市
狛 江 市
東大 和 市
清 瀬 市
東久留米市
武蔵村山市

多 摩 市
稲 城 市
秋 川 市

Fussa･shi
Komac･shi
HigashiyamatoIShi
Kiyose-ski
Higashikurlユme.Ski
Musashimurayama･
sFJf
Tama-ski
lnagi-ski
Akikawa･shi

郡 部 Allglm

西 多 摩 郡 Nishitama･gtH,

羽 村 町 Hamura-mGChi
瑞 穂 町 Mizuh｡-macht･
日の 山村 Hin｡de･m lLra

五 日市 町 Itsukaichトmachi
檎 原 村 Hin｡hara.mtLra
奥 多 摩 町 oktltama-maChi

島 部 Allislands

大 島 oshima

大島町 oshimamachl･利島村 Tosh,･ma･mura新島本村 Nii5ima-honson神津島村 Kozushima-mura
宅 Miyake

三 宅 村 Miyake:.mlLra
御 蔵 島村 Ml･kuraJlma-,mLra

八 丈 Hachiio

八 丈 町 Hachij｡･,,laCf"･
青 ヶ島村 Ao gashl･ma･m〝ra
そ の 他 othe,S

小 笠 原 ogasawara

小笠 原 村 ogasawara･mura
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9.79 4.57
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106.14 49.57

106.Ⅰ4 49.57



2 土地面積および気象

2. 地 域,地 目 別 土 地 面 積 (昭和45-48年〕

この表は,各年1月1日現在の闘定資産税の対顔となる評価面翁茸である｡

(単位 へクタ-ル)

地 域

District

昭 和 45年 1970
46 Ⅰ971
47 !972

48 1973

区 部 AllhlL

千 代 田区 chiyoda-h2i
中 央 区 chuo･klL
港 区 Minato･ku

新 宿 区 shin5uktl･hli
文 京 区 Bunkyo･ku
台 東 区 Taito-hlE

墨 田 区 sumida-hu
江 東 区 Kot0-7m
品 jtE 区 shinagawa･ku

目 黒 区 Meguro.kZL
大 田 区 ota-kZL
世 田谷 区 setagaya-ku

渋 谷 区
中 野 区
杉 並 区

豊 島 区
北 区
荒 川 区

Shibuya-kli
Nakano･7uL

Suginami-kZL

Toshima･ku
Kita･kfL
Arakawa･kli

板 橋 区 Itabashi-hu
練 馬 区 Nerima-ku
足 立 区 Adachi-hZL

葛 飾 区 Katsushika-hu
江 戸 川 区 Edogawa-klL

市 部 Allshl'

八 王子 市 Hachioji･shi
立 川 市 Tachikawa･shl
武 蔵 野 市 Musashino･shl'

三 鷹 市 Mitaka･sFu'
青 梅 市 ome-ski
府 中 市 Fuchu-ski

昭 島 市 Akishhna-ski
調 布 市 chof11-Ski
町 田 市 Machida-shl'

小金 井市 KoganeトS/Nl
小 平 市 Kodaira-sJn'
日 野 市 HinoIShl'

東村 山市 Higashim.urayama･sF"A
国分 寺市 Kokubtlnji･shi
国 立 市 Kunitachi･shi'

田 無 市 Tanashi･sh2'
保 谷 市 Hoya･shl'

総 数 H 宅 地 Landforbuilding

商業地区
Commercial
district
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115314.66 46135.03 3489.36
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注
.
1
,
宅地のその他の数字は,
村落地区および特殊地区である
｡
2.
雑種地とは宅地
.
田
,
メ乱山林
,
原野
,
池溶以外のi地で,
野球喝
,
テニスコ-ト,
ゴルフ場,
運動場
,高
圧鉄塔救地
,
軌道

用地等をいう｡
3免税点以下とは土地に対して誘ける固定資産税の課税標準となるべき絹が15万Eljに消たないものである｡
資料:都主税局課税部固定資産税課(区部)
郡総務局行政部地方課(市部
,
郡部
,
島部)
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2. LAND AREA BY DrsTRICT AND KIND (1970-1973)

FiguresrefertothelandareasubjecttothercalpropertytaxasofJal1.1oftheyearstated.
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Note.1.‥Others"tlnder"LazュdforblJilding"refertothevillagedistrictandthespecialdistrict.
2.叫M;scellane01ユSF一and"indicatesbaseballgrounds,teZlnig･courts,golf-links,play･grourds,siteforthetowers
ofhigh-Voltageele(:triowires,railway,e上c., othel･thanlandsmentionedinothercolumn9.
3.日Thelandundertaxexemptionpoint"refertothelandofwhichbasicofassessmentarelessthan150thousandye′l.

Source:BurcatjOfTaxation,T.M.G.(紬 area).

Bt)reatZofGeneraユAffair8.T.M.G.(shl',g〟〝,andiSlandsLarea).



4 土地面積および気象

(単位 へクタ-ル)

2. 地 域,地 目 別 土 地.面 積 (統)

福 生 市
狛 江 市
東 大 和 市
清 瀬 市
東久留米市
武蔵村 山市

多 摩 市
稲 城 市
秋 川 市

Fussa-ski

Komae･shi

Higashiyamato-ski
Kiyose-ski
fligashikurt】me･S/ul

Musashimurayama
･shi

Tama･shi

lnagi･Shi
Akikawa-ski

郡 部 AIlgun

西 多 摩 部 Nishitama一glLn

羽 村 町
瑞 穂 町

日 の 出 村
五 日 市 町

檎 原 村
奥 多 摩 町

㍗amura･7nLZCJJi
Mizuhol7naC/ll-

HillOde･mura
ltsukaichi･machi

Hinohara-mlLra
Okutama-machL-

島 部 Allislands

大 島 oshima

大 島 町 oshima7TZaChi
利 島 村 ToshimaRmura
新 島 本 村 Niijima-honson
神 浬 島 村 Kozushima7nWa

宅 Miyal(e

三 宅 村 Miyake-m2Lra
御 蔵 島 村 Mikurajima･mura

八 丈 Hachijo

八 丈 町 Hachi5olmaChl
考 ケ 島 村 Aogashima-mura

小 笠 原 ogasa､柑ra

小 笠 原 村 ogasa､､′ara-mlげa
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2日.12
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20696.70 965.79
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7849.58 63.40
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607.78 42.29
480.13 2.65

1413.02 35.47
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37.95
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資料 :都主税局課税部固定資産税謙 (区部)
叡総務局行政部地方課 (市部,郡臥 島部)
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2. LAND AREA BY D王STRICT AND KIND (Continued)
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1280.70

68.20
240.79

976.77
i838.48
5054.83
7254.02

3519.85

908.01 2063.44

630.09 1757.46
0.60 8.】5
257.54 234.73
王9.78 63.10

198.76 432.40

198.76 432.40

136.77 1024.01

134.89 1012.81
1.88 11.20

37.16

37.16

I
J
t
-
4
′b

′0
3
1

1
5

7
8
qノ

0
2

nU
/ら
Qノ

2
2
3

910.16 0.76

910.16 0.76

0.02
0.30

186.68
253.68
450.48
19.00

0.76

I.50

(Inhectare)

免税点以下

Undertax
exemption
point

30.49 19.48
36.56 6.55
8.79 31.32
15.】3 24.37
10.91 55.73
78.13 101.68

220.22 42.87
160.68 47.42
134.84 154.49

77.82 1637.51

1637.51

40.16
112.07

lらl.54
126.75
867.97
339.02

104.68 6969.66

川4.68 2440.65

loヰ.68 1734.79
238.04
73.22
394.60

0.90 745.49

0.90 707.54
37.95

0.60 1623.0g

0.60

SotlrCe:Btlreat10fTaxation,T.M.G.(血Iarea).

BurealiOfGeneralAffairs,T.M.G.(ski,glLn,aJld)'Slandsarea),



6 土地面鏡および気象

3. 気 象 概 況 (昭和30｣47年)

この表の究圧,湿度および要盛の日平均値は3,9,15,21時の4回平均,日平均気温は3,6,9,12,15,18時,24時の8

回平均の伯である｡穀高気温平均,桑低気温平均は毎日の最高,殺低の1カ月の平均値を示し,平均風速は24時間の全風程から
求め,天気日数における ｢快鳩目｣は日平均雪盃2.5以下,｢虫天日｣は日平均璽盟7.5以上をいう.
零壁は要が全天を占める時を10とし全天に対する零の占める.比である｡

昭和39年10月以降は大手町新庁舎で観測された資料である｡

5

/b

7

5

5

5

0ノ

q
ノ

○ノ

年〇

一1

2

3

3

3

和昭

33 1958

34 1959

35 1960

36 1961

37 1962

38 1963

39 1964

0

-

2

3

4

5

′b

4

4

4

4

4

4

4

3 Mar.

4 Apr.

5 May

6 June

7 July

8 Aug.

9 Sept

I0 0ct.

1i Nov.

12 Dec.

5

′b

7

8

0ノ

0

1

2

′○

′0

′D

/O

′0

7

7

7

q
/

q
/

q
ノ

q
ノ

q
/

q
/

q
ノ

9

mbar OC oC o C

l013.4 15 , 5 2 0 . 2 11. 4

i013.8 14 . 7 19 . 3 1 0 . 8

IO13.8 14 . 9 19 . 3 1 1 . 0

1014 . 2 15 . 2 19 . 7 1 1 . 2

1014 . 2 15 . 7 2 0 . 2 1 l . 8

lol阜 . 1 15 . 4 2 0 . 1 1 1 . 3

10 14 . 0 15 . 9 2 0 . 7 1 2 . i

iO l3 . 7 15 . 4 2 0 . 1 1 1 . 2

I 0 13 . 7 15 . 0 19 . 7 日 . i

i O t5 . 2 15 . 3 19 . 5 1 1 . 4

1 0 13 . t l4 . 6 18 . 7 1 0 . 8

I 0 i3 . 2 15 . 5 19 . 5 日 . 7

i 0 14 . 0 15 . 7 19 . 8 1 2 . 0

mbar ,06' %
I4.3 69.9 16 1.16Jam.16

13.8 70.3 15 1.9Jan. 9

･3･6 68･8 .6 技:……Laani,……

13.8 67.9 15 3.30Mar.30

Ⅰ4.5 71

13 .9 68

14 . 3 66

13 . 6 66

13 . 4 66

13 . 9 68

12 . 4 64

Ⅰ 2 . 9 62

13 . 0 62

8
5
1
0
5

-
･
2
■･1
3
2

∵

･.‥
.

I

8
5
1
1
0
5

1
2
-
3
2

1
▲1
4
2
4

′｣

-･t

rJ

TJ

'r]

I

r.1

.--

12 3.18Mar.18

6 1.24Jan.24

16 Iu 2Laani.号og

12 3.15Mar.15

16 1･19Jan.19

11 4.7Apr.7

I 0 13 . 8 15 . 6 19 . 7 1 1 . 9 13 . 1 63 】4 3.17Mar.17

iO 13.8 15 . 6 Ⅰ9 . 7 1 1 . 7 13 .1 63 15 l.3Jab.3

1014･5 15･2 19･3 11･5 13.1 64 14 卜17Jam.i7

I013.7 15.0 19.0 日.5 12.8 64 10 3.27Ma.I.27

1013.8 15.7 196 12.2 13.1 64 14 5.2May.2

iOl9.2 6.6 10.7 2.8

日コ13.9 5.1 8.3 2.3

1014.5 9.r( 13.9 5.5

10i7.4 13.4 17.4 9.2

1010.3 18.6 22.7 14.7

i008.8 2ま.4 25.0 18.2

5.9 59

5.1 58

7.0 54

10.6 66

13.9 65

18.1 71

28 30

18 28

21 28

16 1

14 2

26 10

1008.7 25.2 28.8 22.6 24.2 76 38 】4

1009.9 26.6 30.7 23.3

i012.2 23.1 27.2 19.9

i016.7 18.5 22.3 ト冬.9

日〕16.3 Ⅰ2.3 16.4 8.3

10ま7.1 8.1 は.1 4.2

資料 :東京管区気象台技術部技術課,地雷課

24.5 70 35 8

19.9 70 31 27

13.4 63 24 王3

8.2 56 19 25

6.1 56 21 1



LandAreaandClimate 7

3. CLrMATE(1955-1972)
Averageatomosphericpressureandaveragehumiditiesandcloudinessrefertoarithmeticmeansderivedfrom

4Observationsaday(at3,9,15,and210'clock)andaveragedaytemperaturefrom8Observations(at3,6,9,

12,15,18,21.and240'clock)･Averagesofmaximum andminimum temperaturesrelatetomonthlymeansof
dailymaximumandminimumtemperatures.

Averagewindspeediscomputedfromtotalwindspeedfor24hours･"Cleardays"arethedayswithaverageamount
ofcloudslessthan2.5,･"Cloudydavs",thedayswithaverageamountofclolldsmorethan7.5.
"Averagecloudincss‥showstheratioofcloudiness,assumingtheratio10whenitcoversthewholesky.
DataofOctober1964andafteraregatheredfromobservatoriestakenatOtemachiNewBuildizlg

風 速 Windspeed

最 大 風 速 Maximumwindspeed

蕊 ｡S,eeJ 悪rectioe i 月Date日
0- 10 m/ら m/S

日 照 sunslline

日 照 率

StlnShinerate

蒸 発 量

Evaporation

地虚回数
Earthquakes
onrecord

無感

Unfelt

時間Hour % mm

6･2 3.8 22.6 南 S 3.18 Mar.18 2018.1 47 1065.8 49 936

6･7 3.5 16.5 両 S 5.6 May 6 1814.7 42 971.3 46 1107

6･5 3.6 17.7北北西 NNW 3.12 Mar.12 1781.8 4i 1006.9 44 944

6.6 3.8

6.8 3.6

6･4 3.6

6･1 3.3

6,1 3.5

6･4 2.9

7.0 3.i

6.2 3.8

6.1 3.7

6.3 3.7

6.3 3.7

6.5 3.8

22.8 南 S

27.0 南 S

19.6 南西 sw

21.2南南西 ssw

16.5 北 N

13･3南南西 ssW

18.0南南西 ssw

24･7 南 S

24･5 南 S

19.7 両 s

19.5 南 S

20.3 南 S

7.23 July23 1918.7 44 1051.3 52 841

9･27 Sept.27 1823.3 42 1066.1 46 833

3･31 Mar.31 2i22.2 48 1092.1 41 897

9･16 Sept.16 2147.4 49 1118.4 48 1003

8.4 Aug.4 209L3 47

3.29 Mar.29 197Ⅰ.0 44

9.25 Scpt.25 1842.3 41

9.18 Sept.18 2103.5 47

9.25 Sept.25 1908.8 43

3.5 Mar.5 1986.6 45

8.29 Aug.29 1938.5 44

6.26 Jllne26 1837.9 41

6･4 3 ･7 i5･5南南西 ssw 4･17Apr.17 】790･7 40

6.3 3.7 i7.2 南 S 4.9Apr.') 1863,1 42

6.3 4.0 22.7 両 S 9.17sept.17 2071.7 47

5.0 3.7 15.0南南西 ssw 21 156.4 51

6.8 4.1 i4.2 南 S

5.3 4.9 19.0 両 S

6.5 4.3 14.7 南 S

6.8 4.6 18.3 南 S

8.0 3.9 14.5南南西 ssw

8.0 4.9 14.7南南酉 ssw

5.5 4.8 15.0南南西 ssw

6.9 3.3 22.7 両 S

6.6 3.5 12.0 商 S

5.7 3.1 i4.0南南西 ssw

4.6 3.i 12.3北北西 NNW

Source:TokyoDistrictCentralMeteorologicalObservatory.

14 1i2.6 36

31 207.7 56

30 181.4 46

1 % / 48

12 155.7 36

9 167.0 38

20 242.0 58

17 171.1 46

4 149.4 43

27 159.7 52

13 16l.6 54

1098.! 43 988

I014.4 26 533

i017.2 33 562

1160.0 21 293

20 417

26 311

29 496

32 385

23 257

34 283

41 316

3 22

4 22



8 土地面積および気象

3. 気 象 概 況 (昭和30-47年) (読)

年お よび月次

Yearandmonth

昭和30年 1955

31 1956

32 1957

33 1958

34 1959

35 1960

36 1961

37 1962

38 1963

39 1964

40 1965

41 1966

42 1967

43 1968

44 1969

45 1970

46 1971

47 1972

1月 Jan.

2 Feb.

3 Mar

Ap√.

May

JuJle

July

Åug.

Sept.

iO Oct.

H Nov.

12 Dec.

総 量
Total

precIPitation

最大日量 竺讐nT禁precIPitatiorl

降 水 量
PrecIPitation

水 precIPitation

口 数 Numberofdays

-= -=J A
mm mTil

1553.0 10or.2 10.11 0ct. ll

1657.3 83,5 10.2 oct. 2

1503.8 122.1 6.27 June 7

1799･8 392.5 9.26 sept. 26

1601.0 85.4 12.3 Dec, 3

1311.4 88.0 9.≡ Sept. i

1260.2 52.I】0.15 oct. 15

125D'.0 87.2 6.日 June 11

1575･5 154.5 8.28 Aug. 28

1138･9 61･9 8･20 Aug. 20

1590'･0 118.0 5.27 May 27

1643･5 225.5 6.28 June 28

1023.5 43.0 10.27 oct. 27

1491.0 75.5 12.5 Dec. 5

1342.5 74.5 9.20 sept. 20

1122.0 73.0 7.i July. 1

1438.5 169.5 8.31 Au雷. 31

1627.5 川3.0産 着 ,uly. ほ

139 日0 46 14

154 117 49 1.6

142 104 47 13

154 日8 4‡ 10

167 122 46 1.2

)35 (04 45 王0

122 87 39 8

124 90 43 王2

126 97 3C'' 13

140 95 41 8

136 99 43 i6

116 92 48 16

132 101 34 C'

124 109 49 Z4

120 110 47 12

101 86 35 iO

IO7 99 38 11

1川 100 45 14

113.5 引.0 12 8 7 3 2

142.0 33.5 27 13 12 5 2

44.rJ 13.5 31 9 8 2

i8or.5 43.0

116.0 43.5

107.0 25亡5

301.0 川.3 i5

94r.5 62.0 22

281.0 97.5 16

14 7

日 2

9 d

43.5 14.5 6 4 4

43.0 22.0 6 5 o

ま55.5 82.5 24

臥 ※昭和42年以前は0･lミリメー トル以上 (≧0.1)である｡

資料 :東京管区気象台技術部技術課
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3. CuMATE(1955-1972)(Continued)

天 気 日 数 weathers

≡.ud; k a?n工 芸wy

′ソ

4

4

一山▲

7

LJ'

2

4

′b

O

′b

′b

2

4

nU

1

7

0

8

t
3

qノ
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2

5

′0

3

2

2

2

4

3

-1

3

2

2

0

(∪

.-
･

旧

潤

_-｡

t-5

朋

焔

1-9

旧

_-7

m

1-5

朋

1-8

1-0

1-8

溺

1-6
磁

"

15

8

川

は

23

22

14

げ7

ほ

日
や丘

7

5

4

4

2

--

3

2

/b

3

q/

q
/

3

qノ

9

2

7

r

FrTsty iTSun｡er買g N?sunshT:el警 o;pehE;e

23 60 12 62

20 64 3 82

17 38 10 63

22 44 4 43

17 48 12 52

31 63 10
62

3

2

1L'

7.

2

I

7
.

′0

3

4

4

5

】

5

【

一

一

一

…

【

20 39 H 52

20 76 8 76

41 67 日 77

26 42 2 51

26 62 11 73

24 4i ll 57

19 42 7 67

19 36 15 59

19 33 13 63

19 7

20 9

17 - 10

2

2 4

t

q
ノ

7

4

8

9

0

nフ

5

0

′b

･1

0

-1

2

7

′0

7

ー

/b

2
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′b

7

5

′0

]L7

4

5

′b

71

5

′b

′0

/b

′LU

8

7

5

3

5

7
-

8

7

′0

4

′b

3

q/

/b

′b

4

7

7

0

8

eU

4

3

q
ノ

8

′b

8

′b

′b

5

3

4
.

2

2

′b

′b

5

4

5

L〇

5

7

3 4

6 7

5 5

Note.FigllreSincolumnsmarkedwithasterisk(米)refertorainydayswithmorethanO･lmillimeterprecipitationpriorto1968
Source:TokyoDistrictCentralMeteorologicalObservatory.



畑 土地面鏡および気象

4. 季 節 現 象 (昭和31-47年)

SEASONAL P汀ENOMENON (1956-1972)

昭和3庫 t956 日 17,R N｡V?at; 3714F Mar.Da,t言 ,722㌦ an?a2t2e 472F A｡r.Dat2e 1277㌦ ｡
C.Dat77321957

33 1958
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′0
7
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日

5
7
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月
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.
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283.
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313.20 Mar. 20 1.i Jam. 1 2.26 Feb.26 12.9 Dec. 9 3.20 Mar.
203.23 Mar.

233.28 Mar.
283.31 MaLr
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33.28 Ma
r.284･4 A
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.221.3 Ja
m 3I.3 Jan.
312.20 Dec.20 3.27 Mar.273.30 Mar.

303.31 Mar.

313.27 Mar.
274.1i APT.
li3.8 Mar. 8 12.9 Dec.

9 3.25 Mar.

25il.28 Nov.
2alL14 Nov.
14日.24 Nov.

24日.28 Nov
.28日.23 No
v.2312.2 Dec. 2 4.10 Apr.103.31 Mar.3】4.3 Apr. 33.王9 Mar.194.2 Apr. 23.2‡ Mar21

L日.27 Nov.27 2.25 Feb.25 12.i9 Dcc.19 3.9 Mar. 9 日.22 Nov.22 3.!B Mar.

】8日.17 Nov.17 3.3 Mar. 3 1.)2 Jan.12 4.17 Apr.i7 日.23 Nov.23 3.23 Mar 2312.27 Dec.27 3.25 Mar.25 12.27 Dec.27 3.14 Mar.14 11.25 Nov.25 3.26 Mar.26
12.1 Dec. 1 3.4 Mar. 4 12,25 Dec.25 3.23 Mar.23 11.30 Nov.30

3.15 Mar.1512.4 Dec. 4 3.4 Mar.4 1.2 Jan,2 2.7 Feb. 7 - 3.4 Mar

.4資料 :東京管区気象台技術部技術課Source:TokyoDistrictCentralMeteorologicalObservatory.

5. 観 測 地▲ 別 平 均 気 温 (昭和
47年)(単位 oC) この泰の観測地のうち寮京とは,寮京管区気象台をいい.その他は観測所または測候地をいう.

鶴 測Observatory 地 l平 均 i l Jan.月 暮 2 Feb.月 i 3Mar.月

東
京砂
町芝
浦新
宿中 新 井

但田谷
吉祥寺
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府中
町 田

八王子
五日 市

木
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宅
丈

ケ

青
大
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新
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三
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末
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SetagayaKichij
o5iMura
yamaFuc
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Hachiojiltsukaichi

OzawaHikawa
町 Kanamachi

One
0

shimaSakichi島 Niijima
島 Kozush ima

a
a
∵

㌦M--a仙sueyA｡g烏

島吉島資料 :東京管区気象台技術部技術課
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6. 主要観測地別降水壷 (昭和47年)

PRECIPITATION BY MA‡N OBSERVATORY (1972)
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資料 :東京管区気象台技術部技術課
Source:TokyoDistrictCentralMeteorologicalObservatory.
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